
UCHWAŁA NR LI/951/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXIII/1754/14 w sprawie przyjęcia
„Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) , art. 12 pkt 1, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668
i 1010) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr CXIII/1754/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2014 r. 
w sprawie przyjęcia „Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów” wprowadza się 
następującą zmianę:

ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Nagradzanie i wsparcie uczniów zdolnych:

1) nagroda za szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach, turniejach,

2) nagroda edukacyjna Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa,

3) nagroda za wybitne osiągnięcia sportowe,

4) Stypendium Prezydenta Miasta Krakowa im. Juliusza Leo,

5) List Gratulacyjny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 36D81CB1-20FB-491D-A30E-09B9B199DCC1. Podpisany Strona 1




